平成 27 年度 年回法要のご案内

 拝啓 ご尊家の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃、天空寺には多大なるご支援、ご奉仕いただき誠にありがとうございます。

ご先祖様の年回が次のようになっておりますので、お知らせ致します。

万障繰り合わせの上、ご法要頂けます様お願い申し上げます。

敬具

〒　999-0005

茨城県笠間市港町３丁目－４５

佐藤　拳　様

平成30年8月2日

先祖のご供養は子孫の勤めであり、子々孫々繁栄の礎でございます。

御法事をお勤めされる場合にお清めを客殿で行いたい方は、前以てご連絡下さいます様

お願い申し上げます。

まずは書面にて失礼いたします。

合掌

天 空 寺笠間山
茨城県笠間市笠間1234
TEL 0296-71-0632
FAX 0296-71-0635

回 忌 戒 名 命 日俗 名

新盆

七回忌

長春院寳光良鑑大姉霊位 佐藤　キクイ

誠貞院源武大雄居士霊位 佐藤　誠

平成 29年02月11日

平成 24年09月15日

ちょうしゅんいんほうこうりょうかんだいし

せいていいんげんぶだいゆうこじ